
UCHWAŁA NR 1093/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środków trwałych z dniem 
1 łutego 2021 r. z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do Domu Pomocy Społecznej 

w Wiśniowej Górze

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie środków trwałych z Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie do Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

2. Środki trwałe wymienione w ust. 1 pochodzą z zakończonego i rozliczonego 
projektu Centrum Usług Środowiskowych „WISIENKA-C.D” w części „Altany ogrodowe 
na nawierzchni z kostki brukowej i siłownia zewnętrzna” o wartości księgowej 96.040,53 zł 
(słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterdzieści zł i pięćdziesiąt trzy gr.)

§ 2. Dokumentami stwierdzającymi przekazanie mienia będzie protokół przekazania - PT.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz



Wykaz środków trwałych

Załącznik do Uchwały nr 1093/2021
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 stycznia 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środków 
trwałych z dniem 1 lutego 202 Ir. z Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie do Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Lp. Nazwa środka trwałego Nr 
inwentarzowy Data zakupu Firma Nr faktury Wartość (w zł)

1.
Wahadło/surfer na słupie THJ-D03/B 2/290/1/2020/ST 29.10.2020

HERKULES Spółka 
z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
spółka komandytowa

FV/24/l 0/2020 2 210,93

2.
Surfer do rąk (dostępny dla osób 

na wózku inwalidzkim) THJ-D03/N/B 2/290/1/2020/ST 29.10.2020

HERKULES Spółka 
z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
spółka komandytowa

FV/24/l 0/2020 2 524,58

3. Wyciąg górny pojedynczy (dostępny 
dla osób na wózku inwalidzkim) 

THJ-D02/N/B
2/290/1/2020/ST 29.10.2020

HERKULES Spółka 
z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
spółka komandytowa

FV/24/l 0/2020 2 948,93

4. Wyciąg gómy/biceps pojedynczy 
(dostępny dla osób na wózku 
inwalidzkim) THJ-D26/N/B

2/290/1/2020/ST 29.10.2020

HERKULES Spółka 
z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
spółka komandytowa

FV/24/l 0/2020 2 496,90

5.
Kołowrotek (dostępny dla osób 

na wózku inwalidzkim) THJ-D25 2/290/1/2020/ST 29.10.2020

HERKULES Spółka 
z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
spółka komandytowa

FV/24/l 0/2020 2 155,58

6.
Wioślarz (dostępny dla osób na wózku 

inwalidzkim) THJ-D23/N 2/290/1/2020/ST 29.10.2020

HERKULES Spółka 
z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
spółka komandytowa

FV/24/l 0/2020 3 760,73

7.

Piechur/ biegacz THJ-B11 2/290/1/2020/ST 29.10.2020

HERKULES Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
spółka komandytowa

FY/24/10/2020 2 109,45

i



8.
Orbitrek siedzący ( dostępny dla osób 

niepełnosprawnych) THJ-D22/N 2/290/1/2020/ST 29.10.2020

HERKULES Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
spółka komandytowa

FV/24/l 0/2020 2 192,48

9. Stepper (dostępny dla osób na wózku 
inwalidzkim) + odwodziciel =THJ- 

D21/N/B + RHJ-D24/B
2/290/1/2020/ST 29.10.2020

HERKULES Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
spółka komandytowa

FV/24/l 0/2020 4 627,88

10.

Rower wolnostojący THJ-B28 2/290/1/2020/ST 29.10.2020

HERKULES Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
spółka komandytowa

FV/24/l 0/2020 2 017,20

11.

Jeździec wolnostojący THJ-B18 2/290/1/2020/ST 29.10.2020

HERKULES Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
spółka komandytowa

FV/24/l 0/2020 1 703,55

12.

Motyl THJ-B20 2/290/1/2020/ST 29.10.2020

HERKULES Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
spółka komandytowa

FV/24/l 0/2020 3 170,33

13.
Odpowiednik bieżni - urządzenie 

zamienne: orbitrek THJ-B04 2/290/1/2020/ST 29.10.2020

HERKULES Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
spółka komandytowa

FV/24/l 0/2020 2 312,40

14. Dwie altany, nawierzchnia z kostki 
brukowej 2/290/2/2020/ST 17.11.2020 COMPLEX-BUD 

Krzysztof Bobrowski 20/36 61 809,63


